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（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称  省コスト省エネ住宅（京阪神⽀部）

令和5年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和5年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称    コスト住宅・ゼロエネルギー住宅研究会（京阪神⽀部

事務局担当者名 ⼭下 弘之

代表者名 松吉 ⾠⼀郎

代表者承認

代表者所属先 カネマル株式会社

代表者所在地 奈良県奈良市⼋条町464番地3

代表者電話番号 0742-30-2556

事務局事業者名 カネマル株式会社

事務局所在地 奈良県奈良市⼋条町464－3

事務局電話番号 0742-30-2556

mailnews2@kanemaru.co.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

34
1
0

10．所在地 奈良県奈良市⼋条町464－3

1．グループの名称 省コスト住宅・ゼロエネルギー住宅研究会（京阪神⽀部）
2．グループ受付番号 553
3．結成年 2022

8．担当者名 ⼭下 弘之
9．郵便番号 630-8146

7．事業者名 カネマル株式会社

1．⽒名 松吉 ⾠⼀郎
2．⽒名（よみ） まつよし しんいちろう
3．所属先 カネマル株式会社
4．所在地 奈良県奈良市⼋条町464番地3
5．電話番号 0742-30-2556

kametani@kanemaru.co.jp

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
17

11．電話番号 0742-30-2556
12．FAX番号 0742-30-3399
13．担当者E-mail mailnews2@kanemaru.co.jp

海外事業者・国有林から原⽊を調達すため

Ⅳ．プレカット
39

Ⅴ．設計
1

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅶ以外の業種

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 34

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 18



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

【こどもエコ活⽤タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 加算の希望⼾数の確認は、【こどもエコ活⽤タイプ】のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 12
制限無枠 7
未経験枠 4
制限無枠 4
未経験枠 6
制限無枠 5
未経験枠 3
制限無枠 2

【通常タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 希望⼾数の確認は、「通常タイプ」のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 10 10
制限無枠 4 4
未経験枠 6 6
制限無枠 6 6
未経験枠 18 18
制限無枠 10 10
未経験枠 6 6
制限無枠 6 6

内、加算の
希望⼾数

認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

⻑寿命型

加算の
希望⼾数

⻑寿命型 認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種
希望⼾数
（⼾）



様式２－１
【加算希望⼾数の確認】
こどもエコ活⽤タイプ、グリーン化単独タイプで希望された加算の内訳を記⼊ください。

28 ⼾
41 ⼾
24 ⼾
25 ⼾
2 ⼾
2 ⼾
0 ⼾
0 ⼾
4 ⼾
5 ⼾

※ａ）地域材加算（全て）とｂ）地域材加算（過半）の併⽤申請は出来ません。

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ

ａ）地域材加算（全て）

ｂ) 地域材加算（過半）

ｃ）三世代同居加算

ｄ）地域住⽂化加算

ｅ）バリアフリー加算

こどもエコ活⽤タイプ



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

■ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

■ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

■ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

■ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

地域の認証制度

産地 番号 国内/国外

1．都道府県の産地認証制度等によるもの、2．⺠間の第三者機関による認証制度 (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

利⽤する地域材の認証制度

1 国内

1

国内

■ 広島県産材 広島県
広島県産材産地証明制
度 1 国内

■ 紀州材 和歌⼭県
紀州材認証システム

1

認証制度

奈良県産材証明制度
奈良県産材 奈良県■

対象となる地域材の名称

国内

■ 奈良県地域材 奈良県
奈良県地域認証材制度

国内

■ 愛媛県産材 愛媛県
中予地域材認証制度

1 国内

■ 岐⾩県産材 岐⾩県
岐⾩証明材推進制度

1

国内

■ 三重の⽊ 三重県
「三重の⽊」認証制度

1 国内

■ おおさか材 ⼤阪府
おおさか材認証制度

1

国内

■ 兵庫県産材 兵庫県
ひょうご県産⽊材認証
制度 1 国内

■ あかね材 三重県
あかね材認証制度

1



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

17

41 Ⅰ - 1 株式会社伊万里木材市場 849-4252 佐賀県伊万里市山代町楠久津145番30 0955-20-2183

38 Ⅰ - 2 八幡浜官材共同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-56-1250

33 Ⅰ - 3 岡山県森林組合連合会 701-1202 岡山県岡山市北区楢津491-1 086-236-6530

45 Ⅰ - 4 都城地区製材業協同組合 885-1103 宮崎県都城市上水流町2878番地 0986-36-3010

29 Ⅰ - 5 西垣林業株式会社 633-0064 奈良県桜井市戒重137 0744-46-3939

24 Ⅰ - 6 松坂木材株式会社 515-0088 三重県松阪市木の郷町21番地 0598-20-2323

34 Ⅰ - 7 ひろしま木材事業協同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

30 Ⅰ - 8 西牟婁森林組合 646-1101 和歌山県田辺市鮎川597-101 0739-49-0221

21 Ⅰ - 9 岐阜県森林組合連合会 500-8356 岐阜県岐阜市六条江東2-5-6 058-275-4890

34 Ⅰ - 10 株式会社ウッドワン 738-8502 広島県廿日市市木材港南1-1 0829-32-3333

44 Ⅰ - 11 日田市森林組合 877-0076 大分県日田市亀川町 0973-23-5168

38 Ⅰ - 12 株式会社　宇和原木市場 797-0044 愛媛県西予市宇和町加茂323 0894-62-2851

38 Ⅰ - 13 久万広域森林組合 791-1201 愛媛県上浮穴郡久万高原町久万265番地3 0892-21-1255

30 Ⅰ - 14 龍神村森林組合 645-0414 和歌山県田辺市龍神村東401 0739-78-0246

28 Ⅰ - 15 株式会社山崎木材市場 671-2533 兵庫県宍粟市山崎町須賀沢９９０－１ 0790-62-1008

28 Ⅰ - 16 協同組合兵庫木材センター 671-4131 兵庫県宍粟市一宮町安積字丸山２１７－２０ 0790-72-8811

35 Ⅰ - 17 (株)マルホ 740-0003 山口県岩国市飯田町1丁目3-37 0827-21-8191

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

34

34 Ⅱ - 1 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

41 Ⅱ - 2 西九州木材事業協同組合 849-4252 佐賀県伊万里市山代町楠久津145番36 0955-20-2010

33 Ⅱ - 3 小林製材株式会社 719-3111 岡山県真庭市開田341番地 0867-52-1171

33 Ⅱ - 4 真庭木材市売株式会社 719-3203 岡山県真庭市富尾1番地 0867-42-0602

38 Ⅱ - 5 八幡浜官材共同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-56-1250

29 Ⅱ - 6 株式会社　櫻井 639-3114 奈良県吉野郡吉野町丹治15-1 0746-32-0563

33 Ⅱ - 7 銘建工業株式会社 717-0013 岡山県真庭市勝山1209 0867-44-2695

5 Ⅱ - 8 菱秋木材株式会社 016-0115 秋田県能代市悪戸67-1 0185-58-4311

33 Ⅱ - 9 院庄林業株式会社 708-0013 岡山県津山市二宮22番地の1 0868-28-2111

45 Ⅱ - 10 ウッドエナジー協同組合 889-3215 宮崎県日南市南郷町榎原甲2091番地 0987-68-1038

29 Ⅱ - 11 谷一木材株式会社 632-0063 奈良県天理市西長柄町680 0743-67-0126

45 Ⅱ - 12 都城木材株式会社 885-0006 宮崎県都城市吉尾町758-1 0986-38-1500

29 Ⅱ - 13 西垣林業株式会社 633-0064 奈良県桜井市戒重137 0744-46-3939

21 Ⅱ - 14 長良川木材事業協同組合 501-5123 岐阜県郡上市白鳥町中津屋1385-1 0575-82-0318

28 Ⅱ - 15 衣笠木材株式会社 671-2532 兵庫県宍粟市山崎町高所343-3 0790-62-2449

34 Ⅱ - 16 株式会社ウッドワン 738-8502 広島県廿日市市木材港南1-1 0829-32-3333

24 Ⅱ - 17 名和木材協同組合 518-0734 三重県名張市黒田1421-1 0595-63-0096

44 Ⅱ - 18 株式会社小田製材所 877-0082 大分県日田市日ノ出町131 0973-23-8195

38 Ⅱ - 19 久万広域森林組合 791-1201 愛媛県上浮穴郡久万高原町久万265番地3 0892-21-1255

27 Ⅱ - 20 村上木材株式会社 559-0025 大阪府大阪市住之江区平林南2-11-108 06-6685-0431

30 Ⅱ - 21 龍神村森林組合 645-0414 和歌山県田辺市龍神村東401 0739-78-024

29 Ⅱ - 22 トリスミ集成材株式会社 637-0014 奈良県五條市住川町1297 0747-26-6660

38 Ⅱ - 23 菊池木材株式会社 797-0033 愛媛県西予市宇和町河内94 0894-66-0933

30 Ⅱ - 24 株式会社かつら木材商店 649-2621 和歌山県西牟婁郡すさみ町周参見3719番地の5 0739-55-2270

28 Ⅱ - 25 有限会社丸正木材 671-4144 兵庫県宍粟市一宮町下野田580番地の1 0790-72-0132

28 Ⅱ - 26 株式会社　中塚木材商店 672-8057 兵庫県姫路市飾磨区恵美酒260番地 079-234-4500

28 Ⅱ - 27 株式会社木栄 669-3821 兵庫県丹波市青垣町桧倉366番地の1 079-87-5217

27 Ⅱ - 28 林ベニヤ産業株式会社 541-0041 大阪府大阪市中央区北浜4丁目８番４号 06-6228-1401

29 Ⅱ - 29 株式会社トータル・ビルダーズ・システム 633-0047 奈良県桜井市橋本108番地 0744-44-5512

38 Ⅱ - 30 鶴居産業株式会社 791-8044 愛媛県松山市西垣生町1885 089-971-5111

27 Ⅱ - 31 株式会社丸五木材 550-0014 大阪府大阪市西区北堀江1丁目8-12 06-6531-3768

29 Ⅱ - 32 株式会社櫻井 639-3114 奈良県吉野郡吉野町丹治15-1 0746-32-0563

23 Ⅱ - 33 株式会社HIKARI 467-0855 愛知県名古屋市瑞穂区桃園町3番23号 052-822-8761

38 Ⅱ - 34 株式会社サイプレス・スナダヤ 799-1101 愛媛県西条市小松町新屋敷１１７１−１ 0898-72-2421

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

18

33 Ⅲ - 1 株式会社光プレカット 702-8011 岡山県岡山市南区郡2999 086-267-2121

34 Ⅲ - 2 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

27 Ⅲ - 3 有限会社荒井木材 587-0061 大阪府堺市美原区今井239-1 072-362-6775

27 Ⅲ - 4 株式会社久我 550-0014 大阪府大阪市西区北堀江2丁目2番25 06-6538-1860

27 Ⅲ - 5 株式会社ラデイス 599-8233 大阪府堺市中区大野芝町185 072-237-7721

29 Ⅲ - 6 カネマル株式会社 630-8146 奈良県奈良市八条町464番地3 0742-30-2556

26 Ⅲ - 7 株式会社かつら木材センター 614-8124 京都府八幡市下奈良北浦1番3 075-982-0866

30 Ⅲ - 8 有限会社きのくに林産加工 649-2621 和歌山県西牟婁郡すさみ町周参見1704番地 0739-85-2015

26 Ⅲ - 9 京北プレカット株式会社 601-0323 京都府京都市右京区京北鳥居町昇尾8-2 075-853-0061

24 Ⅲ - 10 名和木材協同組合 518-0734 三重県名張市黒田1421-1 0595-63-0096

29 Ⅲ - 11 株式会社丸国林業 639-0224 奈良県香芝市別所5番地 0745-77-8431

13 Ⅲ - 12 株式会社エヌ・シー・エヌ 100-0014 東京都千代田区永田町2-13-5 03-6897-6311

25 Ⅲ - 13 村地綜合木材株式会社 520-2524 滋賀県蒲生郡竜王町綾戸328-3 0748-57-0615

27 Ⅲ - 14 久我木材工業株式会社 550-0014 大阪府大阪市西区北堀江2丁目2番25 06-6538-1860

26 Ⅲ - 15 株式会社中徳木材 611-0041 京都府宇治市槇島町薗場27 0774-22-4500

27 Ⅲ - 16 角野産業株式会社 590-0833 大阪府堺市堺区出島海岸通４丁5－29 072-247-0011

27 Ⅲ - 17 グリーンハウザー株式会社 597-0102 大阪府貝塚市木積482 072-421-3955

27 Ⅲ - 18 有萬木材株式会社 572-0071 大阪府寝屋川市豊里町15番８号 072-832-4141

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

39

33 Ⅳ - 1 株式会社光プレカット 702-8011 岡山県岡山市南区郡2999 086-267-2121

34 Ⅳ - 2 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

9 Ⅳ - 3 株式会社タツミ 北関東工場 321-2344 栃木県日光市猪倉3588番１号 0288-32-2370

12 Ⅳ - 4 株式会社大三商行 東金工場 283-0826 千葉県東金市丘山台3‐3 0475-54-6622

26 Ⅳ - 5 株式会社岡本銘木店 614-8101 京都府八幡市川口浜37-1 075-972-4110

45 Ⅳ - 6 ランバー宮崎協同組合 880-2213 宮崎県宮崎市高岡町上倉永2515番地 0985-82-0331

33 Ⅳ - 7 院庄林業株式会社 プレカット工場 708-0015 岡山県津山市神戸481 0868-28-5711

22 Ⅳ - 8 ハイビック株式会社 浜松第1工場 431-3306 静岡県浜松市天竜区船明1660-1 053-925-2939

1 Ⅳ - 9 北海道プレカットセンター株式会社 059-1374 北海道苫小牧市晴海町41番地 0144-55-9260

27 Ⅳ - 10 ポラテック西日本株式会社 564-0063 大阪府吹田市江坂町1-17-14 06-6337-0131

34 Ⅳ - 11 株式会社ウッドワン 738-8502 広島県廿日市市木材港南1-1 082-932-3333

26 Ⅳ - 12 株式会社かつら木材センター 614-8124 京都府八幡市下奈良北浦1番3 075-982-0866

30 Ⅳ - 13 株式会社クズモト 641-0036 和歌山県和歌山市西浜1660-108 073-445-3600

30 Ⅳ - 14 日本プレカットシステム株式会社 641-0036 和歌山県和歌山市西浜1660番地 073-441-0011

27 Ⅳ - 15 マルコマ株式会社 550-0015 大阪府大阪市西区南堀江2-2-6 06-6538-7221

36 Ⅳ - 16 マツシマ林工株式会社 770-8001 徳島県徳島市津田海岸町3-28 088-662-5451

28 Ⅳ - 17 ヨドプレ株式会社 675-2114 兵庫県加西市田原町宮ノ谷3179-3 079-049-1511

24 Ⅳ - 18 伊賀プレカット協同組合 518-0734 三重県名張市黒田1428番地の2 0595-63-0161

30 Ⅳ - 19 株式会社朝間商会 640-8287 和歌山県和歌山市築港5-16 073-422-3123

27 Ⅳ - 20 ナカザワ建販株式会社 594-1157 大阪府和泉市あゆみ野4-3-20 072-530-3510

21 Ⅳ - 21 セブン工業株式会社 505-0016 岐阜県美濃加茂市牧野1011番地 057-428-7800

26 Ⅳ - 22 株式会社岡本銘木店 614-8101 京都府八幡市川口浜37-1 075-972-4110

26 Ⅳ - 23 京北プレカット株式会社 601-0323 京都府京都市右京区京北鳥居町昇尾8-2 075-853-0061

38 Ⅳ - 24 久万広域森林組合 791-1201 愛媛県上浮穴郡久万高原町久万265番地3 0892-21-1255

36 Ⅳ - 25 株式会社ケイ・アール・ケイ・カキハラ 770-8001 徳島県徳島市津田海岸町3-18 088-662-1022

29 Ⅳ - 26 株式会社丸国林業 639-0224 奈良県香芝市別所5番地 074-577-8431

27 Ⅳ - 27 村上木材株式会社 559-0025 大阪府大阪市住之江区平林南2-11-108 06-6685-0431

13 Ⅳ - 28 株式会社プライムトラス 135-0042 東京都江東区木場2丁目15-12 03-3643-3310

29 Ⅳ - 29 株式会社奈良木建 630-8145 奈良県奈良市八条５丁目430番地1 0742-33-6332

29 Ⅳ - 30 北野木材株式会社 630-8135 奈良県奈良市大安寺西３丁目８番地１２号 0742-33-7832

28 Ⅳ - 31 株式会社南商店 652-0882 兵庫県神戸市兵庫区芦原通2-1-14 078-652-2678

29 Ⅳ - 32 トリスミ集成材株式会社 637-0014 奈良県五條市住川町1297 0747-26-6660

27 Ⅳ - 33 久我木材工業株式会社 550-0014 大阪府大阪市西区北堀江2-2-25 06-6538-1860

30 Ⅳ - 34 山本進重郎商店 641-0036 和歌山県和歌山市西浜1660-180 073-447-2241

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



29 Ⅴ - 1 カネマル株式会社 630-8146 奈良県奈良市八条町464-3 0742-30-2556 ○

Ⅴ -

＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

1

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



27 Ⅵ - 1 270669 株式会社市川工務店 546-0044 大阪府大阪市東住吉区北田辺2丁目13番25号 06-6713-3332

27 Ⅵ - 2 270020 株式会社リブランド 564-0043 大阪府吹田市南吹田１丁目５番２１号 06-6318-0016 ○

27 Ⅵ - 3 270281 テラ建物株式会社 599-8233 大阪府堺市中区大野芝町219-3 072-239-3500 ○

27 Ⅵ - 4 田中建設株式会社 591-8021 大阪府堺市北区新金岡町5丁4番111号 072-259-7359

27 Ⅵ - 5 270559 株式会社　奥田材木店 590-0002 大阪府堺市堺区砂道町2丁１番１号 072-229-9200

27 Ⅵ - 6 270671 株式会社鍬本工務店 599-8231 大阪府堺市中区学園町2-17 072-234-7253 ○

27 Ⅵ - 7 270670 株式会社ルームプランツ 573-1146 大阪府枚方市牧野阪二丁目5-13番地-102 号 090-1585-0021

26 Ⅵ - 8 株式会社Ｏ－ＨＯＭＥ 611-0025 京都府宇治市神明宮北16番地の26 0774-28-5788

27 Ⅵ - 9 270556 株式会社栄福工務店 570-0014 大阪府守口市藤田町3丁目31番12号 06-6916-7788

27 Ⅵ - 10 270485 株式会社　Ｒｅ－Ｌｉｆｅ 599-8248 大阪府堺市中区深井畑山町205-3 072-281-3551

26 Ⅵ - 11 Ａｒｃ　Ｈｏｍｅ株式会社 606-8104 京都府京都市左京区高野竹屋町11番地2 075-746-3753

27 Ⅵ - 12 270447 株式会社ユウキハウジング 573-1162 大阪府枚方市田口2-26-33 072-849-9548

27 Ⅵ - 13 株式会社西林工務店 599-8245 大阪府堺市中区辻之812番地10 072-235-5334

27 Ⅵ - 14 270021 株式会社アーキテックシンワ 558-0047 大阪府大阪市住吉区千躰2丁目5番7号 06-6672-7701 ○

27 Ⅵ - 15 270482 オーク工務店 573-1115 大阪府枚方市東船橋2丁目153-19 072-865-3301

27 Ⅵ - 16 有限会社　オフィスウエスト 573-1192 大阪府枚方市西禁野２丁目８番５号 072-890-6667

27 Ⅵ - 17 270542 株式会社小川工務店 558-0055 大阪府大阪市住吉区万代4-14-16 06-6675-8741 ○

26 Ⅵ - 18 260001 株式会社　キャンバスホーム 617-0812 京都府長岡京市長法寺力池1-2 075-955-5580 ○

27 Ⅵ - 19 270484 株式会社　奈村工務店 573-0042 大阪府枚方市村野西町4番1-101号 072-848-1113 ○

27 Ⅵ - 20 270268 ＵＳホーム　株式会社 590-0048 大阪府堺市堺区一条通19-14ウエノ第２ビル１F 072-260-4583 ○

27 Ⅵ - 21 270449 株式会社池正 599-8254 大阪府堺市中区伏尾126 072-279-3603 ○

27 Ⅵ - 22 270543 株式会社石橋工務店 574-0077 大阪府大東市三箇6-7-11 072-874-9311 ○

27 Ⅵ - 23 270448 城東住宅建設株式会社 564-0044 大阪府吹田市南金田2丁目22番9号 06-6339-7320 ○

26 Ⅵ - 24 260255 株式会社　古田工務店 601-8461 京都府京都市南区唐橋門脇町36 075-661-0887 ○

27 Ⅵ - 25 270672 株式会社米澤工務店 541-0058 大阪府大阪市中央区南久宝寺町2丁目３番６号Yonezawa船場ビル8F 06-6263-8686 ○

27 Ⅵ - 26 株式会社米澤建設 591-8023 大阪府堺市北区中百舌鳥町1丁27番地1 072-246-8585 ○

26 Ⅵ - 27 株式会社タニカワ住建 617-0002 京都府向日市寺戸町辰巳２０−１４ 075-933-6699 ○

27 Ⅵ - 28 270246 株式会社若宮の家　一級建築士事務所 573-0013 大阪府枚方市星丘一丁目23-1-101 072-847-1303 ○

27 Ⅵ - 29 南大阪建物株式会社 581-0051 大阪府富田林市楠風台3-1-3 0721-35-2694 ○

26 Ⅵ - 30 260222 株式会社　髙橋住建 607-8131 京都府京都市山科区大塚南溝町20ー24 075-583-3636 ○

27 Ⅵ - 31 株式会社しんやま工務店 536-0023 大阪府大阪市城東区東中浜1-4-14 06-4303-5610 ○

27 Ⅵ - 32 株式会社イズミ住建 559-0004 大阪府大阪市住之江区住之江1-2-18 06-6673-5680 ○

26 Ⅵ - 33 株式会社合田工務店 616-8066 京都府京都市右京区太秦安井車道町8-9 075-354-6713

26 Ⅵ - 34 田中工務店 610-0113 京都府城陽市中出垣内63-1 0774-52-0258

＜様式 2-2・Ⅵ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

34

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



27 Ⅵ - 1 270669 株式会社市川工務店 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 2 270020 株式会社リブランド 10 戸 5 戸 2 戸 1 戸 8 戸 3 戸 ○

27 Ⅵ - 3 270281 テラ建物株式会社 4 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 4 田中建設株式会社 5 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 5 270559 株式会社　奥田材木店 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 6 270671 株式会社鍬本工務店 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 7 270670 株式会社ルームプランツ 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

26 Ⅵ - 8 株式会社Ｏ－ＨＯＭＥ 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 9 270556 株式会社栄福工務店 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

27 Ⅵ - 10 270485 株式会社　Ｒｅ－Ｌｉｆｅ 3 戸 3 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

26 Ⅵ - 11 Ａｒｃ　Ｈｏｍｅ株式会社 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 12 270447 株式会社ユウキハウジング 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 13 株式会社西林工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 14 270021 株式会社アーキテックシンワ 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 15 270482 オーク工務店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 16 有限会社　オフィスウエスト 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

27 Ⅵ - 17 270542 株式会社小川工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

26 Ⅵ - 18 260001 株式会社　キャンバスホーム 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 19 270484 株式会社　奈村工務店 12 戸 13 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

27 Ⅵ - 20 270268 ＵＳホーム　株式会社 13 戸 7 戸 3 戸 2 戸 1 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

27 Ⅵ - 21 270449 株式会社池正 19 戸 19 戸 0 戸 0 戸 2 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 22 270543 株式会社石橋工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 23 270448 城東住宅建設株式会社 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

26 Ⅵ - 24 260255 株式会社　古田工務店 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 25 270672 株式会社米澤工務店 0 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 26 株式会社米澤建設 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

26 Ⅵ - 27 株式会社タニカワ住建 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 28 270246 株式会社若宮の家　一級建築士事務所 3 戸 3 戸 1 戸 2 戸 1 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

27 Ⅵ - 29 南大阪建物株式会社 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

26 Ⅵ - 30 260222 株式会社　髙橋住建 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

27 Ⅵ - 31 株式会社しんやま工務店 8 戸 6 戸 6 戸 4 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

27 Ⅵ - 32 株式会社イズミ住建 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

26 Ⅵ - 33 株式会社合田工務店 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

26 Ⅵ - 34 田中工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

令和4年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名

補助金活用実績の合
計数(H27～R4)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅
ゼロエ
ネ住宅

柱 梁 土台

地域材の使用割合

⑤１００％

⑤１００％

⑤１００％ ⑤１００％

⑤１００％ ⑤１００％

Ⅵ．施工-2

うち木造の
長期優良住宅の実績

うち木造の
ゼロエネ住宅の実績

R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅶ＞

構成員数

1

13 Ⅷ - 1 株式会社LIXILTEPCOスマートパートナーズ 136-0071 東京都江東区亀戸1-36-8　新亀戸ビルヂング5階 03-5609-7566

Ⅶ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リストⅦ．木材を扱わない流通

Ⅶ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

0

Ⅷ -

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


